REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KONISPOL
ZYRA E BURIMEVE NJERZORE

Nr.J9) prot. Konispol mé 14.10.2020

Lénda: Dérgim Njoftimi pér Publikim

Shérbimit Kombétar té Punésimit , Tirané

Ne zbatim te ligjit Nr.152/2013 “Per nepunesin civil” , i ndryshuar dhe Vendimin Nr. 242
“Per Plotesimin e vendeve te lira ne Kategorine e ulet dhe te mesme Drejtuese” Bashkia Konispol
pas verifikimit paraprak te dokumentacionit nga kandidaturat e paraqitura brenda afateve te
percaktuara shpall:
Listen e kandidateve ge do te vazhdojne konkiurimin, ne proceduren “Ngritje ne detyre”, per pozicionin:

e -l(nje) Pergjegjes | Sektorit te sherbimeve te mirembajtjes ne drejtorine e Sherbimeve
Komunitare- kategoria e pages Ill-a

Rezulton se nuk u paraqit asnje kandidat dhe per kete arsye procedura shpallet e mbyllur.

Duke ju falénderuar !
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